5

ПРОТОКОЛ № 22
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 23 сентября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление котировочных заявок на участие в  Запросе котировок цен № СЗК/003/НКПЗаб/0026 на право заключения договора, на обеспечение дизельным топливом, (далее Топливо), Агентства контейнерных перевозок на станции Забайкальск в 2013 году
II. ………………………..
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	23.09.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, каб. 603

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Обеспечение дизельным топливом, (далее Топливо), Агентства контейнерных перевозок на станции Забайкальск в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 400 000,00 Российский рубль

1.1 Установленный документацией о закупке срок окончания подачи котировочных заявок на участие в Запросе котировок цен 20.09.2013 16-00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие котировочные заявки:

Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО ТК «Энергия», ОГРН1133850024329, ИНН3810331609, КПП381001001

	Номер заявки в журнале регистрации:
	32

	Дата и время подачи заявки:
	20.09.2013 15-43

	Цена поставщика:
	1960169,62 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	31.12.2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Условная единица

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе котировок
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданную не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении процедуры Запроса предложений выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для претендентов-резидентов Российской Федерации) или аналог соответствующего документа, составляемый в соответствии с законодательством государства регистрации претендента-нерезидента Российской Федерации (например, выписка из торгового реестра), выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки (для индивидуальных предпринимателей-резидентов Российской Федерации), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством государства регистрации претендента-нерезидента Российской Федерации
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу (оригинал либо нотариально заверенная копия)
	Наличие

	Необходимые разрешения, включая лицензии, сертификаты, допуски, патенты и т.д. на поставляемые товары, работы, услуги, или для ведения деятельности, являющейся предметом закупки.
	Наличие

Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО ПК  «Эталон плюс», ОГРН1057536069360, ИНН7536060580, КПП753601001

	Номер заявки в журнале регистрации:
	33

	Цена поставщика:
	2213958,28 Российский рубль

	Дата и время подачи заявки:
	20.09.2013 12-08

	Срок исполнения договора:
	31.12.2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Условная единица

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии/отсутствии
	Комментарий

	Заявка на участие в Запросе котировок
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданную не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении процедуры Запроса предложений выписку из единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для претендентов-резидентов Российской Федерации) или аналог соответствующего документа, составляемый в соответствии с законодательством государства регистрации претендента-нерезидента Российской Федерации (например, выписка из торгового реестра), выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенная копия такой выписки (для индивидуальных предпринимателей-резидентов Российской Федерации), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством государства регистрации претендента-нерезидента Российской Федерации
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу (оригинал либо нотариально заверенная копия)
	Наличие

	Необходимые разрешения, включая лицензии, сертификаты, допуски, патенты и т.д. на поставляемые товары, работы, услуги, или для ведения деятельности, являющейся предметом закупки.
	Наличие

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе котировочных заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:
	1.3.1. Допустить к участию в запросе котировок цен следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер

	Наименование
претендента
	Цена предложения

	1

	ООО ТК «Энергия», ОГРН1133850024329, ИНН3810331609, КПП381001001
	1960169,62 Российский рубль
( с учетом доставки )

	2

	ООО ПК  «Эталон плюс», ОГРН1057536069360, ИНН7536060580, КПП753601001
	2213958,28 Российский рубль
(без учета доставки )

	1.3.2.	В соответствии с п.267 Положения о закупках (подано не менее 2  котировочных заявок, соответствующих требованиям, установленным в запросе котировок цен и т.д) признать запрос котировок цен состоявшимся.
	1.3.3. В соответствии с п.272 Положения о закупках принять решение о заключении договора с ООО ТК «Энергия» на следующих условиях:
Предмет договора: Обеспечение дизельным топливом, (далее Топливо), Агентства контейнерных перевозок на станции Забайкальск в 2013 году;
Цена договора: 1960169,62 (один миллион девятьсот шестьдесят тысяч сто шестьдесят девять)  рублей 62 копейки  с учетом доставки до АКП Забайкальск, без учета НДС
Форма, сроки и порядок оплаты: Аванс в размере 100% от цены договора.
Срок и условия  поставки: Отправка товара, железнодорожной цистерной (60тн)   , в адрес Покупателя в течении 3 дней с момента поступления оплаты на счет Поставщика.
          Место поставки : Забайкальский край, пгт Забайкальск, ул. 1Мая, 7

По  пункту II повестки дня
……………………………….
	Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	___________________

	Заместитель ПРГ
	__________________

	Члены ПРГ:

	___________________

	___________________

	___________________

	___________________

	___________________

«07» октября  2013 г